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scolar destinat elevilor elevilor concursului
Facultatea . S ,De-a cuvintele si . .
. Filologie, Limbi si N Editia a lll-a Tn 2021
de Litere, . o . LITerele”: Concurs de . " . .
1 L literaturi (Limba si . .. .| fiecare editie propune o national Asist. dr. Roxana Rogobete roxana.rogobete@e-uvt.ro
Istorie si . . eseuri pe teme de limba si N L
] literatura romana) . . . alta tematica
Teologie literatura romana
Facultatea
de Litere, . . . N . . .
2 Istorie si Filologie Editia a ll-afn 2021 national Conf. dr. Ramona Malita ramona.malita@e-uvt.ro
iesi
Teologie La Pléiade (Ib.franceza)
Facultatea
de Litere, . . Scriviamo in iatliano (lb. . . .
6 o Filologie N ( nou national Lect. dr. Mirela Boncea mirela.boncea@e-uvt.ro
Istorie si italiand)
Teologie
Facultatea
de Litere, . . Poccus: A3biK U . . .
8 o Filologie . nou national Lect. dr. Daniela Gheltofan daniela.gheltofan@e-uvt.ro
Istorie si kynemypa (lb. rusa)
Teologie
Facultatea
de Litere Concurs de limba si
9 Istorie s‘l Filologie cultura latina "Ecaterina nou regional Lect. dr. Maria Subi maria.subi@e-uvt.ro
iesi
N Andreica"
Teologie
Facultatea
de Litere, . Concurs de istorie Nou; fiecare editie . . .
10 L Istorie " . o . . national Lector dr. Simona Regep simona.regep@e-uvt.ro
Istorie si Constantin Daicoviciu propune o alta tematica

Teologie




